
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 122 0 0 0 1773 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 224 108 0 6 58 0

Anykščių r. sav.                                                                274 244 0 0 3719 0

Birštono sav.                                                                   10 0 0 1 6 0

Biržų r. sav.                                                                   181 0 0 2 3369 0

Druskininkų sav.                                                                3 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  8 17 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               74 15 0 0 2520 0

Jonavos r. sav.                                                                 205 0 0 0 3973 0

Joniškio r. sav.                                                                204 6 0 0 1594 0

Jurbarko r. sav.                                                                208 0 0 0 5990 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             63 10 0 0 191 0

Kalvarijos sav.                                                                 99 0 0 0 0 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   210 0 0 0 473 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                95 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                343 0 0 0 6098 2000

Kelmės r. sav.                                                                  400 3 0 2 3735 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               243 17 0 0 3392 0

Kretingos r. sav.                                                               120 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                123 14 0 0 3461 0

Lazdijų r. sav.                                                                 138 0 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               203 0 0 0 841 0

Mažeikių r. sav.                                                                104 1 0 0 0 100

Molėtų r. sav.                                                                  123 103 0 0 654 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    358 4 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                420 1 0 0 202 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               411 32 0 0 4926 47

Pasvalio r. sav.                                                                362 0 0 0 557 0

Plungės r. sav.                                                                 393 25 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  158 4 0 8 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             320 14 0 0 3884 0

Raseinių r. sav.                                                                253 11 0 2 106 0

Rietavo sav.                                                                    132 7 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                173 18 0 0 1040 0

Skuodo r. sav.                                                                  313 4 0 4 0 0

Šakių r. sav.                                                                   413 0 0 0 4172 0

Šalčininkų r. sav.                                                              64 12 0 0 0 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20250101 iki 

20250131

2025-02-10  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 218 10 0 0 0 0

Šilalės r. sav.                                                                 700 51 0 9 121 2778

Šilutės r. sav.                                                                 502 12 0 0 651 0

Širvintų r. sav.                                                                93 0 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              37 0 0 0 2209 0

Tauragės r. sav.                                                                353 27 0 0 0 0

Telšių r. sav.                                                                  487 12 0 0 1210 0

Trakų r. sav.                                                                   18 0 0 5 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                103 0 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  1166 24 0 0 400 0

Varėnos r. sav.                                                                 63 0 0 10 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             147 0 0 0 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                26 14 0 2 2584 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  80 18 0 0 0 0

Iš viso: 11541 838 0 56 63909 4925

2025-02-10  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


